發文字號：

主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

(六)

三、

擬辦：

　　　 110年3月9日

簽　於工務課

水五工字第

歸檔／申請歸檔展期　天

會辦單位：

為辦理110年度「石牛溪將東明堤段改善工程」等六件工程設計原則

及細部設計審查會，擬請鈞長指定主持人及選定審查委員，簽請核

示。

說明：

依據「大湖口溪防災減災工程委託設計技術服務(開口契約)」服務

計畫書第肆條及本局110年03月03日水五工字第11001022720號函辦

理。

旨案屬整體改善與調適計畫工程，其設計原則初稿審查會擬外聘及

內派委員各3名審查，工程如下：

石牛溪將軍東明堤段改善工程。

石牛溪上斗南下東明堤段改善工程。

大湖口溪南勢阿丹堤段改善工程(增辦)。

大湖口溪南勢阿丹堤段改善工程(增辦二期)。

大湖口溪南勢阿丹堤段改善工程(三期)。

大湖口溪南勢阿丹堤段改善工程(三期)一工區。

檢陳本案內派委員及外聘委員名單乙份供參。

奉核後，擬函知委員及設計公司召開審查會。

線

訂

裝